— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2024〕98 号

上海市普陀区人民政府

关于黄颖如等同志任职的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

区人民政府决定：

任命黄颖如为上海市普陀区商务委员会副主任（挂职）；

任命周逸璇为上海市普陀区司法局副局长（挂职）；

任命喻道虎为上海市普陀区市场监督管理局副局长（挂职）；

任命周皓为上海市普陀区人民政府长风新村街道办事处副主

任（挂职）；

任命张媛为上海市普陀区人民政府万里街道办事处副主任

（挂职）。

— 2 —

上述人员的挂职时间为一年，挂职期满后挂任职务自然免除，

不再办理免职手续。

任命张春蓝为上海市普陀区职工文体活动中心主任（试用期

一年），兼任上海市总工会沪西工人文化宫主任。

特此通知。

上海市普陀区人民政府

2024 年 12 月 4日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体、各民主党派。

上海市普陀区人民政府办公室 2024年12月4日印发